עלון למשפחה
גליון 2, כסלו תש"ע, דצמבר 2009

A-T חדשות ומידע של העמותה למאבק במחלת

בס"ד

ברכות לשנה החדשה...

אורלי דרור-אזוריאל - מנכ”לית העמותה ואמא של אוראל כלפה
ג’אנה פרץ - עובדת סוציאלית

יונית לוי - אחות מתאמת של המרפאה הארצית לחולי - A-T, בביה”ח ספרא, תל השומר.
עריכה: ג’אנה פרץ - עו”ס

עריכה והגהה נוספת: אורלי דרור-אזוריאל מנכ”לית, יונית לוי - אחות מתאמת.